
 

OBJEDNÁVKA č. 125/2018 

 
 

Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: DGSA BOHEMIA, s.r.o.  

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Vodní 450/10 

110 15 Praha 1 405 02 Děčín V, Rozbělesy 

IČ: 67981801 IČ: 03998461 

DIČ: CZ67981801 DIČ:  

 Není plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  Číslo účtu: -  

Tel.:   Tel.:  

Fax: 
   
    Fax: / 

E-mail:   E-mail:  

   

Objednáváme u Vás: 
Nastavení pracovních procesů a postupů zásobovacího plavidla TČ M (ENI:32101845) včetně tlačného 
remorkéru TR 567 (ENI: 32101377) v souladu s požadavky dohody ADN a CEVNI, dle přiložené nabídky (bod1). 

 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného
předávacího protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je Ing.Roman Tlustý. 

Předpokládaná cena:                    95.000,-Kč bez DPH 

                                                                     0,-Kč DPH (není plátce DPH) 

 Stř.103/SFDI           Cena s DPH     95.000,-Kč                
 

Platební podmínky: převodem. 

Termín dodání: 27.07.2018 

Datum vystavení: 11.06.2018 

Záruční podmínky:      . 

 

Souhlasí: Ing. Ivana Macháčiková                            podpis: ……………………………………… 

             Správce rozpočtu 

   

 Ing. Lubomír Fojtů 
Ředitel ŘVC ČR 

 

Vystavil: Ing. Tlustý Roman podpis: …………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 



 

Ředitelství vodních cest ČR,  

Nábřeží L. Svobody 1222/12  

110 15 Praha 

 

Děčín 22.05.2018 

 
Věc: Cenová nabídka 

Hlavním předmětem činnosti společnosti DGSA Bohemia je odborné poradenství a vzdělávání v oblasti 

vnitrozemské vodní a námořní dopravy. Naše služby poskytujeme zákazníkům na základě mezinárodně uznávaných 

certifikátů o odborné způsobilosti, které jsou podloženy vzděláním a praxí v daném oboru a pověřením příslušných 

orgánů České a Slovenské republiky.  

Na základě poptávky ze dne 21.05.2018 předkládáme následující cenovou nabídku na zabezpečení následujících 

služeb: 

1. Nastavení pracovních procesů a postupů zásobovacího plavidla TČ M (ENI:32101845) včetně tlačného 

remorkéru TR 567 (ENI: 32101377) v souladu s požadavky dohody ADN a CEVNI. 

a. vypracování interních směrnic se zaměřením na vykonávanou činnost plavidla, 

b. vykonání všeobecného a specifického školení posádky plavidla podle kapitoly 1.3 ADN (požární 

cvičení, cvičení měřících technik, praktický nácvik příjmu a výdaje motorové nafty, likvidace 

drobných úniků na plavidle), 

c. zabezpečení školení ADN pro členy posádky v naší organizaci (výběr vhodného termínu, 

komunikace se Státní plavební správou, individuální přístup v případě potřeby - cena za školení 

ADN podle kapitoly 8.2 není však zahrnutá do ceny této služby),   

d. sestavení a uspořádání požadovaných dokumentů plavidla podle ADN, 

e. doplnění požadované výbavy plavidla a posádky (cena za jednotlivé komponenty výbavy nebo cena 

za přístroje není zahrnuta do ceny této služby), 

f. vypracování závěrečné zprávy o aktuálním stavu plavidla a jeho posádky po zabezpečení služby, 

Cena služby             95 000,- Kč 

2. Služby bezpečnostního poradce ADN. 

a. zabezpečení povinností bezpečnostního poradce podle 1.8.3.3 ADN, 

b. pravidelný výkon praktických cvičení členů posádky plavidla podle kap. 1.3 ADN, 

c. zabezpečení dohledu nad prací posádky plavidla a výkon pravidelné kontrolní činnosti (návštěva 

plavidla minimálně jednou měsíčně, dvakrát ročně výkon kontrolního auditu ADN). 

Cena služby                                        7 500,- Kč / měsíc 

 

Ing. Luboš HALAMA, PhD. 

jednatel a odborný garant 

 




